
Wijziging Uitvoeringsbesluit afvalstoffenverordening Leudal 2018 

  

Burgemeester en wethouders van Leudal, 

overwegende dat het in het belang van een doelmatige verwijdering van huishoudelijke afvalstoffen 

nadere regels zijn gesteld omtrent de dagen, tijden waarop afvalstoffen kunnen worden overgedragen 

of ter inzameling aangeboden aan de bij dit besluit aan te wijzen inzameldienst, als bedoeld in de Af- 

valstoffenverordening 2018 van de gemeente Leudal; 

dat er redenen bestaan voor afwijking in verband met extreme temperaturen; 

gelet op de bepalingen van de Afvalstoffenverordening 2018 van de gemeente Leudal; 

  

B E S L U I T E N: 

  

I   
Artikel 7 onder a van het uitvoeringsbesluit afvalstoffenverordening Leudal 2018 wordt gewijzigd in: 

“a. Inzamelmiddelen mogen niet eerder worden aangeboden dan vanaf 22.00 uur op de dag vooraf- 

gaande aan de inzameldag en moeten uiterlijk 6.00 uur zijn aangeboden op de vastgestelde inzameldag, 

zoals aangegeven in de afvalkalender en/of app “AfvalWijzer” en www.mijnafvalwijzer.nl.” 

II    
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de dag van bekendmaking. 

  

Burgemeester en wethouders van Leudal 

Secretaris, De Burgemeester 

Mr. drs. J.J.Th.L. Geraedts D.H. Schmalschläger 

Nr. 44570 

GEMEENTEBLAD 12 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Leudal 

Gemeenteblad 2021 nr. 44570 12 februari 2021 1 

http://www.mijnafvalwijzer.nl

